SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG
INSTITUTO DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS, ADMINISTRATIVAS E CONTÁBEIS – ICEAC

EDITAL 05/2012 – RESULTADO FINAL

  A Comissão Examinadora torna público o resultado final do Processo
Seletivo Simplificado para Contratação por Tempo Determinado, conforme Edital 05/2012.

Número do Processo

Nome do Candidato

Resultado

23116.001283/2012-57 Diogo Sá Carvalho aprovado

Rio Grande, 16 de março de 2012.

Prof. Dr. Tiarajú Alves de Freitas
Presidente

Prof. Dr. Rogério Piva da Silva
Membro

Prof. Msc. Rodrigo da Rocha Gonçalves
Membro
(o original encontra-se assinado)